様式第１３号（第 19 条関係）

市営住宅模様替承認申請書

令和  年  月  日

 埼玉県住宅供給公社理事長 様

住宅の名称  市営       住宅

室番号     号棟      号室

申請者名

電話番号

 東松山市市営住宅条例第 26 条第 1 項の規定により、下記のとおり市営住宅模様替いたしたいの

で、関係書類を添えて申請いたします。

記

模様替等 市営住宅の      部分を                 に模様替

模様替等を

行う部分の

面積･構造等

※必要があるときは図面等参考資料を添付す

る。

工 事 着 工

予定年月日
年   月   日

工 事 完 了

予定年月日
年   月   日

理由

条  件 １ この申請による費用の一切は、申請者の負担とします。

２ 住宅明渡しの際は、申請者の費用で原形に復すること。

３ 工事は、埼玉県住宅供給公社理事長の承認を受けてから着工すること。

４ 工事完了の際は、埼玉県住宅供給公社の職員の検査を受けること。